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
 1-комн.кв., Н. Тура, 
р-н вахты, ул. Ленина (3 
эт., 30 кв.м), в хор. сост., 
окна, балкон – стеклопа-
кеты. Или продается (без 
мебели), 8-908-634-8083 
(2-2)
 1-комн.кв., Н. 
Тура, ул. Ленина, 119, 
8-909-018-8123
 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 1 (1 эт.), без мебе-
ли, 7 т.р., 8-952-735-6182 
(2-2)
 1-комн.кв., ул. Юби-
лейная, 37, на длит. срок, 
7,5 т.р. + ком. услуги, 
8-952-725-3572 (2-2)
 2-, 3-комн.кв. в Н. 
Туре и Лесном посуточ-
но и на длит. срок, ме-
бель, техника, можно 
под офис (есть крыль-
цо и наружная отделка), 
8-950-641-2145 (5-1)
 2-комн.кв. в цен-
тре за гимназией, на 
длит. срок. Или продам, 
8-904-389-6088 (4-1)
 2-комн.кв. круп. габ. 
(ГРЭСовский дом) на 
длит. срок, с мебелью, в 
р-не «25 Универсама», 
8-922-201-1393 (3-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, не-
дорого, 8-982-641-0736
 2-комн.кв., Лесной, не-
дорого, 8-904-989-1218, 
8-922-148-1055 (4-1)
 2-комн.кв., Лес-
ной, р-н школы 75, на 
длит. срок, без мебели, 
8-922-145-8181 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Дека-
бристов, 45, с мебелью, 
8-912-667-8681 (2-2)
 3-комн.кв. ко-
м а н д и р о в а н н ы м , 
8-950-193-9533
 Гараж отличный, удоб-
ный подъезд зимой и ле-
том, ж/б крыша, 7-84-58, 
8-922-146-4173
 Комнату с ремон-
том, ул. Усошина, 4 (4 
эт.), есть всё, кухня на 2 
семьи, кухня и ванная 
укомплектованы, 6 т.р., 
8-922-618-9513
 Комнату, Лесной, общ. 
«Юность» (3 эт., 20 кв.м), 
с балконом, на длит. срок, 
8-922-196-4348
 Комнату, ул. Бе-
реговая, 21, на длит. 
срок, без мебели, 4 т.р., 
8-900-209-4668 (2-1)
 Комнаты (одну-две) 
в квартире улучш. план. 
(74 кв.м) с подселени-
ем. Или продам всю 
квартиру, все варианты, 
8-953-387-6364
 Помещение в аренду 
или продам готовый биз-
нес по ул. 40 лет Октября 
(60 кв.м), 8-903-079-1345, 
8-963-033-7914 (2-2)
 Посуточно, ГРЭС, 
8-996-170-2692 (4-4)
 Торговую площадь в 
магазине промтоваров 
(от 18 кв.м); 1-комн.кв. 
на длит. срок, 8-912-294-
5506 (2-2)
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Ремонтремонт

Перевозкиперевозки

Сдамсдам

 Архиерейское  
 подворье 
«Неопалимая
 Купина»

(г.  Лесной, территория пожар-
ной части, перекрёсток ул. Сиро-
тина-Ленина)

По вопросам совершения треб: 
крещения, причастия болящих 
на  дому, соборования, отпева-
ния, венчания, освящения квартир, 
транспортных средств и  др. об-
ращаться по  тел. 8-905-801-5179 
(о. Алексий).

30 ноября, четверг. 16:30 — Моле-
бен перед иконой Божией Матери 
«Неопалимая Купина». 2  декабря, 
суббота. СВТ. ФИЛАРЕТА, МИТР. 
МОСКОВСКОГО. 10:20 — Панихида. 
Заочное отпевание. 11:00 — Духов-
ная школа для взрослых: церков-
но-славянский язык. 12:00  — Кре-
щение. 15:00 — Всенощное бдение. 
Исповедь. 3 декабря, воскресенье. 
НЕДЕЛЯ 26-Я  ПО  ПЯТИДЕСЯТНИ-
ЦЕ. ПРЕДПРАЗДНЕСТВО ВВЕДЕНИЯ 
(ВХОДА) ВО ХРАМ ПРЕСВЯТОЙ БО-
ГОРОДИЦЫ. 8:00  — Божественная 
литургия. 10:30  — Молебен благо-
дарственный. 11:00  — Воскресная 
школа для детей. 15:00 — Всенощ-
ное бдение. Исповедь. 4  декабря, 
понедельник. ВВЕДЕНИЕ (ВХОД) 
ВО ХРАМ ПРЕСВЯТОЙ ВЛАДЫЧИ-
ЦЫ НАШЕЙ, БОГОРОДИЦЫ И ПРИ-
СНОДЕВЫ МАРИИ. 8:00  — Боже-
ственная литургия. 10:30  — Моле-
бен Пресвятой Богородице. 6  де-
кабря, среда. БЛГВ. ВЕЛ. КН. АЛЕК-
САНДРА НЕВСКОГО. 16:30 — Моле-
бен блгв. вел. кн. Александру Не-
вскому. 7  декабря, четверг. ВМЦ. 
ЕКАТЕРИНЫ. 16:30 — Молебен вмц. 
Екатерине. 

(г. Лесной, т. 6-38-12)
1  декабря, пятница. 15:00 — Все-
нощное бдение. Исповедь. 2  де-
кабря, суббота. 8:00  — Литур-
гия. 10:15  — Панихида-отпевание. 
12:00  — Крещение. 15:00  — Все-
нощное бдение. Исповедь. 3  дека-
бря, воскресенье. НЕДЕЛЯ 26-Я 
ПО ПЯТИДЕСЯТНИЦЕ. 8:00 — Ли-
тургия. 10:15  — Молебен. 15:00  — 
Всенощное бдение. Исповедь. 4 де-
кабря, понедельник. ВВЕДЕНИЕ 
ВО ХРАМ ПРЕСВЯТОЙ ВЛАДЫЧИ-
ЦЫ НАШЕЙ БОГОРОДИЦЫ И ПРИ-
СНОДЕВЫ МАРИИ. 8:00  — Литур-
гия. 10:15  — Молебен. 5  декабря, 
вторник. 9:00 — Молебен Симеону 
Верхотурскому. 6  декабря, среда. 
БЛГВ. КН. АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО. 
9:00 — Молебен. 

Храм Святителя 
Николая
(пос. Ёлкино, т. 9-86-13)

1  декабря, пятница. 14:00  — Ве-
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